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W sobotę rusza szynobus do Mielna
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Uprzejmie informujemy, że już po raz dziewiąty zostaną uruchomione sezonowe przewozy pasażerskie
do Mielna Koszalińskiego.

 

Partnerami przedsięwzięcia  są:

Województwo Zachodniopomorskie;
Gmina Miasto Koszalin Gmina Mielno 
Zarządca linii kolejowej nr 427 Mścice-Mielno Koszalińskie – PMT Linie Kolejowe Sp. z o. o. 
Operator – Przewozy Regionalne Sp. z o. o.

 

W tym roku cena za bilet zostanie utrzymana na poziomie zeszłorocznym i będzie wynosić 5 zł, z
zachowaniem wszystkich ulg stosowanych w Przewozach Regionalnych.

 

Bilety normalne oraz z ustawowymi zniżkami będzie można nabyć w kasach na terenie dworca PKP w
Koszalinie

W Mielnie uruchomiona zostanie kasa biletowa codziennie w alubacie tuż przy peronie.

 Ponadto w kasach biletowych w całej Polsce będzie można nabyć wszystkie rodzaje biletów do i z
Mielna.

 Bilety też można będzie nabyć przez internet (biletyregionalne.pl [2]), przez nową aplikację
mobilną do sprzedaży biletów CallPay i oczywiście w pociągu u drużyny konduktorskiej.

 

Rozkład jazdy i bilety
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5  par szynobusu od poniedziałku do czwartku z Koszalina o godz. 10:25, 11:37, 15:20,
17:17, 19:23.

 

Uruchomionych zostanie 6 dodatkowych  kursów  od piątku do niedzieli oraz 15 sierpnia

 

Szczegóły  odnośnie kursowania znajdują się na rozkładach jazdy umieszczonych na
stronie internetowej Miasta, Operatora oraz na plakatach  rozmieszczonych na terenie
Miasta oraz terenie Gminy Mielno.

 

Szynobus został skorelowany  z pociągami regionalnymi i dalekobieżnymi do/z Koszalina.

 

Rozkład został dopasowany do potrzeb osób  pracujących zarówno w Koszalinie jak i w
Mielnie.

 

Największą liczbę pasażerów odnotowano w 2015r. -  ponad 54 tys. osób (był to rekord) .

 

Liczba pasażerów uzależniona jest przede wszystkim od warunków pogodowych. Przy
słonecznej i wysokiej temperaturze można liczyć na zwiększenie zainteresowania podróżą
szynobusem.

 

 Korzyści: 

Korzyści wynikające z uruchomienia połączenia kolejowego: - To przede wszystkim
alternatywna, ekologiczna  i wygodna komunikacja z Mielnem i zdecydowanie najkrótsza podróż.
Szynobus jest połączeniem bezpiecznym zapewniającym wysoki komfort jazdy - wylicza i zachęca
 prezydent Koszalina Piotr Jedliński. - To także turystyczna atrakcja z której korzysta coraz więcej
turystów i koszalinian. 

Łączny koszt połączenia określony został na 229 tys. złotych. Gmina Mielno dofinansuje połączenie
kwotą 20 tys. złotych. Resztę pokryje miasto ze swojego budżetu. 
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